



Åh 19/05/2020

*Kära Faddrar, ledare, föräldrar och målsmän.*

Äntligen, nu får ni ett brev från oss. Vi lovade att höra av oss innan slutet på maj. Eftersom tiderna är som de är valde vi att vänta in i det längsta, för att få så riktig och säker information som bara möjligt, för att kunna ta beslut angående våra konfirmand- och fadderläger 2020 på Åh.

Tyvärr har vi fått ta det tunga beslutet att i år inte genomföra sommarens fadderlägren, vilket vi hoppades kunna göra när vi var tvungna att ställa in påsklägret.

Detta var inget enkelt beslut att fatta, men vi känner, efter många diskussioner med vår styrelseordförande Gunvor Hagelberg, våra ansvariga präster Göran Olofsson och Louise Sjölund, Folkhälsomyndigheten och Västra Götalands smittskyddsansvariga läkare, att det är nödvändigt att ta beslutet att ställa in.

Vi kommer att genomföra våra Åh konfirmandläger, men då stora delar av lägren i år skulle gå parallellt blir det för många ungdomar på gården samtidigt. Det blir därför svårt att hålla avstånd och risken att det blir för många på samma plats gör att det inte känns tryggt för någon och är dessutom emot rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten.

Vi har väntat in i det längsta och hoppats att läget/rekommendationerna skulle ändras men nu måste vi ge besked då vi valt allas vår säkerhet som första prioritet.

Vi vet även hur mycket detta betyder för alla våra Faddrar och för Åh och hur många som blir besvikna. Men vi ger inte upp och i dagsläget hoppas vi kunna genomföra Åh-terträffen som i år är planerad till 30 oktober till 1 november. Vi hoppas att då skall vi som vanligt kunna fylla Åh med många glada "gamla" konfirmander och ledare. Vi vill därför erbjuda alla Faddrar redan nu en plats. Ni har ju alla betalt er avgift för Fadderläger, så önskar ni kan ni välja att



komma på Åhterträffen och att vi även återbetalar 1 000 kr. Om ni hellre så önskar så återbetalar vi hela avgiften för detta uteblivna läger, drygt 2 000kr.

Det är mycket som inte har varit sig likt sedan COVID-19 bröt ut, men vi har hållit Åh öppet trots allt och vi som jobbar här mår alla bra. Vi är korttidspermitterade men har fullt upp med att renovera och göra fint på gården tills våra underbara gäster kommer åter.

Vi hade så sett fram emot alla ungdomar på Åh och vet att det inte var detta besked ni hade hoppats på, men vi hoppas att ni förstår varför vi har varit tvungna att ta detta beslut.

*Med vänliga hälsningar*

Ewa Petersson VD, Gunvor Hagelberg styrelseordförande, Göran Olofsson konfirmandpräst & Louise Sjölund konfirmandpräst.